Ea își impunea familia sa, a că
rei aroganță și insolență întreceau ori ce
margini...44

NECROLOG. Susana Cristea Or
gii i(l an născ/Țițeiu, după scurte suferințe,
împărtășită fiind cu sf. Taine, și-a dat no
bilul său suflet în mânile Creatorului, as
tăzi Vineri în 13 (26) Iunie 1903, la firele
10 a. m. în etate de 55 de ani. Rămăși
țele pământesc! ale scumpei decedate se
vor ridica din casele proprii (strada Mori
lor b. nr. 3), Duminecă în 15 (28)>Iunie a.
c. la firele 3 p. m., și se vor conduce spre
vecinică odihnă în cimiteriul bisericei sf.
Nicolae din Scheiti-Prund. Despre aefistă
durerfisă și ireparabilă perdere încunosciin-
țăm pe toți consângenii, amicii și cunos-
cuții. Fie-i țărîna ușfiră și în veci pome
nirea ei!

Brașov, 13 (26) Iunie 1903. Cristea
Orghidan, soț. llie Savu, ginere. Maria Or-
ghidan, noră. Christea, Vasilie, Nicolae,
Traian, Dumitru, Maria și Susana, fii și
fiice.

ULTÎME SCÎR1.
Roma, 28 Iunie. Din isvor ofi

cial se anunță, că Țarul va visita
pe Regele Italiei în Roma la mij
locul lui Octomvrie a. c.

A gram, 28 Iunie.